
  
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
23.07. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
485 

 
 

 
Про внесення змін до розпорядження  голови облдержадміністрації від  
16.06.2021 № 401 «Про затвердження Положення про Управління 
транспорту та зв’язку Запорізької обласної державної адміністрації» 
 
 
 

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та з метою приведення власних розпорядчих актів у 
відповідність з вимогами чинного законодавства,   
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
        внести зміни до розпорядження  голови облдержадміністрації від  
16.06.2021 № 401 «Про затвердження Положення про Управління транспорту 
та зв’язку Запорізької обласної державної адміністрації» (далі-Положення), 
виключивши з Положення слова «Національна комісія, що здійснює 
державне регулювання у сфері зв’язку та інформатизації» у всіх відмінках.  

 
 
 

  Голова             Олександр СТАРУХ 
 

  
 

 


